
„24.07_ČOV Mohelnice – obnova kalových polí – stavba“ 

 

 
 

1 

DODATEK Č. 2 VHZ-2024-904-000020/2 
SMLOUVY O DÍLO VHZ-2024-904-000020 

 

„24.07_ČOV Mohelnice – obnova kalových polí – stavba“ 
 

Čl. I 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. 

Sídlo:     Jílová 6, Šumperk, 787 01  

IČ:      47674954 

DIČ:     CZ47674954 

Zastoupena: Ing. Romanem Mackem, předsedou 

představenstva 

Zapsán/a v obchodním rejstříku: Vedeném u KS Ostrava, oddíl B, vložka 714 

Bankovní spojení:   *** 

Číslo účtu:     *** 

(dále jen „Objednatel“)  

 
a 

 

1.2 Zhotovitel 

EKOZIS spol. s r. o. 

Sídlo:  Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh 

IČO:      410 31 024    

DIČ:      CZ41031024 

Zastoupena:  Ing. Petr Blažek, jednatel 

Zapsán/a v obchodním rejstříku: vedeném u KS Osrava, oddíl C, vložka 2061 

Bankovní spojení:   *** 

     *** 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 
Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dodatek č. 2 ke 
Smlouvě o dílo, ze dne 25.10.2024. 
 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 25.10.2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
„24.07_ČOV Mohelnice – obnova kalových polí – stavba“. Smluvní strany uzavírají tento 
dodatek č. 2 z důvodu vypořádání víceprací a méněprací. Cena díla je upravena na základě 
rozpočtu víceprací a méněprací prací, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.  
 
 



„24.07_ČOV Mohelnice – obnova kalových polí – stavba“ 

 

 
 

2 

5. Cena díla a platební podmínky 
 
Cena díla v bodě 5.1 se upravuje následovně: 

5.1 Za provedení díla dle článku 1. této smlouvy o dílo (v dodatku č.1 nebyla upravena 
cena díla) zaplatí objednatel zhotoviteli cenu: 

 

Cena díla celkem dle SoD (bez DPH) 8 180 444,02 Kč 

VÍCEPRÁCE CELKEM 1 214 452,53 Kč 

MÉNĚPRÁCE CELKEM -1 908 785,88 Kč 

Cena dodatku č. 2 celkem (bez DPH) - 694 333,35 Kč 

Cena díla celkem dle dodatku č.2 (bez DPH) 7 486 110,67 Kč 

DPH 21% 1 572 083,24 Kč 

Cena díla celkem dle dodatku č.2 vč. DPH 21% 9 058 193,91 Kč 

 

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění. 

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2 strany A4 a přílohu č.1. 
Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel. 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo, a nabývá účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran. 
 
 

Příloha dodatku: 

1) Rozpočet víceprací a méněprací 
 

 
 
 
 
V Šumperku dne 2. 7. 2025    V Zábřehu na Moravě dne 4. 7. 2025 
 
Za Objednatele     Za Zhotovitele                                                                    
 
 
   
 
  
 
…………………………….    …………………………….. 
Ing. Roman Macek     Ing. Petr Blažek 
Předseda představenstva     Jednatel 
Vodohospodářská zařízení Šumperk a.s.  EKOZIS spol. s r. o. 


